

Niniejszym przedstawiamy kandydatów na członków Rady Nadzorczej BBI Zeneris SA, którzy złożyli swój akces do wejścia w skład Rady Nadzorczej BBI Zeneris w miejsce osób ustępujących.

Krzysztof A. Zakrzewski

Krzysztof Zakrzewski jest współzałożycielem Kancelarii Domański Zakrzewski Palinka, a od roku 1999 jej Partnerem Zarządzającym.

Jest specjalistą w zakresie fuzji i przejęć, prywatyzacji, rynków kapitałowych oraz obrotu papierami wartościowymi, a także prawa handlowego i cywilnego, od wielu lat rekomendowany jako czołowy specjalista w tych dziedzinach we wszystkich poważnych publikacjach krajowych i zagranicznych (Rzeczpospolita, Chambers&Partners, Legal500, etc.). Doradza zarówno polskim jak i zagranicznym firmom w projektach inwestycyjnych, akwizycyjnych – tak na rynku prywatnym jak i publicznym. Pracował na rzecz banków oraz klientów prywatnych i państwowych, dla których negocjował fuzje, przejęcia, umowy zbycia akcji/udziałów oraz transakcje dotyczące finansowania projektów. Jest pełnomocnikiem w krajowych i międzynarodowych sprawach arbitrażowych związanych z transakcjami fuzji i przejęć oraz ochroną inwestycji (BIT). Arbitr Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie oraz Sądu Arbitrażowego przy PKPP "Lewiatan".

Jest członkiem takich organizacji jak International Bar Association, Best Lawyers Advisory Bard, Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, Rady Fundacji Edukacyjnej Jana Karskiego, Rady Dyrektorów Jan Karski Educational Foundation w USA oraz Przewodniczącym Rady Fundacji Instytut Wolności.

Wiesław Ciepliński

Aktualnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Ragn-Sells Polska Sp. z o.o. w Warszawie oraz Prezesa Zarządu Depony Serwis Sp. z o.o.

W poprzednich latach Dyrektor Generalny, Członek Zarządu TPV Polska Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. odpowiedzialny za uruchomienie zakładu produkcji TV, Dyrektor Generalny, Członek Zarządu TCL Operations Polska Sp. z o.o., Thomson-TCL Electronics Sp. z o.o. w Żyrardowie, Członek Zarządu, Dyrektor Generalny Oddziału Żyrardów Thomson Multimedia Polska Sp. z o.o., Członek Zarządu Thomson Consumer Electronics Poland Sp. z o.o. w Warszawie. Prokurent Volkswagen Bordnetze GmbH (VWBN) w Berlinie, Dyrektor Zarządzający, Członek Zarządu Zakładu VWBN w Gorzowie Wlkp.

W latach 90-tych zatrudniony na kierowniczych stanowiskach w zakładzie VWBN w Gorzowie Wlkp., Bosch-Siemens Hausgeraete GmbH w Berlinie, IBM Germany GmbH w Berlinie, SES Electronics GmbH w Noerdlingen, Knacker GmbH w Hamburgu. W latach 2002 – 2006 Członek Rady Nadzorczej KIGEiT, w latach 2006 – 2012 Członek Rady KIGEiT.

Z wykształcenia inż. Elektronik po Politechnice w Hamburgu (1988 r.), posiadający liczne certyfikaty z zakresu systemów kontroli jakości: CEIBS&IESA, MDQ, ISO 9001, VDA, TQM, Six Sigma, DFT, ISO 14001, OHSAS 18001, SA 8000, SPC, Statistic Techniques, oraz Technik Komunikacyjnych.